genero quondam Iohannis de Megen pergamenificis, anno quolibet hereditarie terminis solutionis pretactis de 

et ex premissis, pridem supportatam Arnoldo Hoernken a Iohanne filio quondam Iohannis de Helmont sartoris, 

prout hec in diversis litteris continentur, et quos census - - - fratres carthusienses domus Sophie, site in Vucht 

prope Buscoducis annuatim pronunc solvere tenentur de et ex premissis, ut dicebat, hereditarie supportavit 

michi ad opus dictorum fratrum carthusiensium domus sancte Sophie predicte - - -. Datum xx
a
 octobris. 

1 Zie bv. GAHt, Clarissenklooster 43, f. 37 (4 december 1446): tali conditione annexa quod dictus census 

stabit ad iura patrie et vicinorum, quod exponetur ‘staen zal ten schoet ende loet ende ten lantrecht’, similiter 

aliis bonis secularibus. 

2 GAHt, R. 1256, f. 196v.: Frater Tymannus Croeck, prior conventus fratrum carthusiensum siti in parochia 

de Vucht sancti Lamberti prope Buscoducum, potens ad infrascripta nomine dicti conventus, ut dicebat, ortum 

quendam eiusdem conventus, situm in Buscoducis iuxta vicum Hyntamensem ultra pontem Gerlaci, ibidem inter 

hereditatem Gerardi filii quondam Henrici Sanders de Os ex uno et inter quendam viculum ibidem protensem, 

Everits straetken vanden Water vocatum, ex alio, tendentem ab hereditate Gerardi et Rodolphi Hartgyers 

sartoris ad hereditatem heredum quondam uxoris Iohannis Slypers - - - hereditarie vendidit dicto Gerardo filio 

quondam Henrici Sanders - - -. Datum supra (= penultima ianuarii). 

3 ARA Brussel, Rekenkamers 45067 (cijnsregister 1520), f. 35: 

 Marcelius filius Iohannis Godefridi. 

Dominus Lambertus Kievit presbyter de xx pedatis viii½ d. 

4 In 1573 Alart soene Janssen de Becker genoemd (BHIC, Raad- en rentmeester-generaal 280 (cijnsregister 

1573-1640), f. 38. Aan zijn doofheid ontleende het straatje Achter de Dove zijn naam (zie Van Sasse van Ysselt, 

De voorname huizen en gebouwen III, 8; GAHt, R. 1423, f. 129 (24 december 1596): den erve Aelberts de 

Becker alias den Dooven.  

5 GAHt, R. 1385, f. 66v.-67v.: Iohannes filius quondam Jaspars Monicx domum, aream et vacuam heredi-

tatem, sitos in Buscoducis in vico Hijnthamensi ultra pontem Gerlaci ex opposito conventum fratrum domus 

sancti Gregorii et clericorum in Buscoducis inter quendam viculum dictum communiter Everarts straetken 

vanden Water ex uno et inter (niet ingevuld) ex alio, tendentes a communi vico Hijnthamensi ad hereditatem 

heredum quondam domini Iacobi Sanders, presbiteri - - - legittime et hereditarie vendidit Alardo filio Iohannis 
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te zijn. Deze was eigenaar van het oostelijk naastgelegen perceel De Bonte Koe (zie hierna),